
UCHWAŁA NR XXIV/167/16
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2015, poz. 
783 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 2. Wyznacza się inkasenta opłaty skarbowej Starostwo Powiatowe w Łosicach.

§ 3. Ustala się miejsce poboru opłaty skarbowej – ul. Narutowicza 6, 08-200 Łosice.

§ 4. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3% od zainkasowanej kwoty.

§ 5. Pobraną opłatę skarbową inkasent jest zobowiązany wpłacić na rachunek Urzędu Miasta  i Gminy w 
Łosicach, w terminie do 5 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu,  w którym pobrano opłatę 
skarbową.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy

Romuald Józwiaczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2016 r.

Poz. 7381


		2016-08-09T10:32:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




